郭洪波先生确认，其本人与董事会及公司之间并无意见分歧，亦无有关其本人辞职

的其他事宜须要提请公司股东关注。

公司董事会对郭洪波先生在任公司董事及董事会薪酬与考核委员会委员职务期间

的工作表示满意，对其多年来为公司发展所做出的贡献给予高度的评价，并向其表示衷

心感谢。

特此公告。

华能国际电力股份有限公司

董事会

2020年11月25日

证券代码：

600306

证券简称：

*ST

商城 公告编号：

2020-088

号

沈阳商业城股份有限公司

关于股东及其一致行动人合计增持比例达

1%

的提示公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容的真实、准确和完整，对本公告的虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏负连带责任。

重要内容提示：

●本次权益变动属于增持，不触及要约收购。

●本次权益变动后， 信息披露义务人王强先生及其一致行动人合计持有公司股份比例由14.46%增

加至15.46%。

●本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人情况发生变化。

一、本次权益变动基本情况

沈阳商业城股份有限公司(以下简称“公司” )�于2020年11月24日收到信息披露义务人王强先生发

来的《关于增持公司股份比例达到1%的告知函》，王强先生及其一致行动人之一深圳市旅游（集团）股

份有限公司（以下简称：“深旅股份” ）、一致行动人之二深圳市深之旅投资管理有限公司（以下简称：

“深之旅投资” ，深之旅投资为王强父亲王立正实际控制的企业，且为深旅股份的控股股东）、一致行动

人之三深圳市西丽湖度假村有限公司（以下简称：“西丽湖公司” ， 西丽湖公司为深旅股份的全资子公

司）于2020年11月24日，通过二级市场集合竞价方式增持公司股份1,789,933股，占公司总股本1.00%

（以下简称“本次增持” ）。 本次增持前，王强先生持有公司股份13,020,400股，占公司总股本7.31%；深

旅股份持有公司股份7,314,395股，占公司总股本4.11%；深之旅投资持有公司股份2,859,100股，占公

司总股本1.60%；西丽湖公司持有公司股份2,561,721股，占公司总股本1.44%；合计25,755,616股，占

公司总股本14.46%。本次增持完成之后，王强先生持有公司股份13,310,340股，占公司总股本7.47%；深

旅股份持有公司股份7,814,395股，占公司总股本4.39%；深之旅投资持有公司股份3,359,093股，占公

司总股本1.89%；西丽湖公司持有公司股份3,061,721股，占公司总股本1.72%；合计27,545,549股，占

公司总股本15.46%。

信息披露义务人王强先生及其一致行动人增持公司股票具体情况如下：

增持人名称 增持方式 变动日期 股份种类

增持股份数量

（股）

增持比例

（%）

王强 集合竞价 2020.11.24 无限售流通股 289,940 0.16

深旅股份 集合竞价 2020.11.24 无限售流通股 500,000 0.28

深之旅投资 集合竞价 2020.11.24 无限售流通股 499,993 0.28

西丽湖公司 集合竞价 2020.11.24 无限售流通股 500,000 0.28

二、本次权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人持股情况如下：

股东名称

本次增持前 本次增持后

持股数量（股） 占总股本比例 持股数量（股） 占总股本比例

王强 13,020,400 7.31% 13,310,340 7.47%

深旅股份 7,314,395 4.11% 7,814,395 4.39%

深之旅投资 2,859,100 1.60% 3,359,093 1.89%

西丽湖公司 2,561,721 1.44% 3,061,721 1.72%

合计 25,755,616 14.46% 27,545,549 15.46%

三、其他情况说明

1、本次权益变动前后所涉及股份均享有表决权，不存在表决委托或受限等任何权利限制或被限制

转让的情况。

2、本次权益变动不存在违反《证券法》、《上市公司收购管理办法》等法律法规和上海证券交易所

业务规则等相关规定情形。

3、截止本公告日，信息披露义务人王强先生及其一致行动人合计持有公司股份27,545,549股，占公

司总股本的15.46%。 本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

4、部分数据计算时需要四舍五入，故可能存在尾数差异，提请投资者注意。

公司指定信息披露媒体为 《上海证券报》、《证券时报》、《中国证券报》 和上海证券交易所网站

(www.sse.com.cn)，有关信息请以上述指定媒体刊登的信息为准。 敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

沈阳商业城股份有限公司

董事会

2020年11月25日

证券代码：

601515

证券简称：东风股份 公告编号：临

2020-060

汕头东风印刷股份有限公司

关于非公开发行股票申请获得中国

证监会受理的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

汕头东风印刷股份有限公司（以下简称“公司” ）于近日收到中国证券监督管理委

员会（以下简称“中国证监会” ）下发的《中国证监会行政许可申请受理单》（受理序号：